



Poznań, dnia 20 maja 2019 r.

Uniwersytet Artystyczny w Poznaniu  
60-967 Poznań, al. Marcinkowskiego 29

## Uczestnicy postępowania

### Dotyczy postępowania UAP/PN/10/2018

Działając na podst. art. 38 ust. 2 Prawo zamówień publicznych, Uniwersytet Artystyczny w Poznaniu zawiadamia, że w dniu 17 maja 2019 r. wpłynęło do Zamawiającego pismo z zapytaniami dot. Specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania o udzielenie zamówienia w trybie negocjacji z ogłoszeniem pn. „Przebudowa i remont niezabytkowego budynku kamienicy miejskiej Uniwersytetu Artystycznego w Poznaniu”.

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 Prawo zamówień publicznych, Uniwersytet Artystyczny w Poznaniu zawiadamia, iż dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Znak postępowania: UAP/PN/10/2018 (treść i pisownia pytań oryginalna):

#### **Pytanie 1:**

Ponownie prosimy o przekazanie projektu rozbiórek budynku (ze szczególnym uwzględnieniem kolejności ich wykonywania) oraz projektu kolejności montażu poszczególnych elementów konstrukcyjnych (sygnalizowane na spotkaniu w dniu 12.04.2019 r. oraz w protokole z negocjacji).

#### **Odpowiedź:**

W projekcie wykonawczym konstrukcji (zał. nr 6 do SIWZ – Dokumentacja projektowa – konstrukcja), w katalogu inne znajdują się rysunki prezentujące schematy rozbiórek. W następstwie prowadzonych negocjacji z Oferentami, Projektant konstrukcji dodał uszczegółowienia do zalecanej kolejności wykonywania prac. Pomimo wstępnej deklaracji złożonej w toku negocjacji, po konsultacji z zespołem projektowym Zamawiający nie widzi możliwości sporządzenia bardziej szczegółowego opracowania na tym etapie inwestycji. Projektant konstrukcji dodał do opisu uwagę, że „Kierownik budowy zobowiązany jest do przedstawienia programu i harmonogramu robót rozbiórkowych do akceptacji projektanta”. Oznacza to, że koszt ww. opracowania należy uwzględnić w ofercie.

#### **Pytanie 2:**

Nie został skorygowany sygnalizowany wcześniej błąd dotyczący dublowania się okien aluminiowych i okien drewnianych oraz wymaganej odporności ogniowej.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający ponownie zweryfikował przedmiar w zakresie dublowania oraz opisu odporności ogniowej okien. W związku z powyższym Zamawiający zmienia jednostkę obmiaru pozycji 186 w zał. Nr 6 do SIWZ - Przedmiar robót -prace budowlane.

Było: ilość 15,554 m<sup>2</sup>, ma być: ilość 6,38 m<sup>2</sup>.

Zamawiający potwierdza poprawność pozostałych ilości przedmiarowych stolarki okiennej.



**Pytanie 3:**

Prośba o wskazanie lokalizacji okien Ow1.

**Odpowiedź:**

Okna Ow.1 zlokalizowane są na pierwszym piętrze pomiędzy salą K/1/03a, a łącznikiem K/1/12.

**Pytanie 4:**

Prosimy o potwierdzenie informacji uzyskanej na spotkaniu odnośnie odporności ogniowej świetlika S1 – czy ma być w klasie REI30?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie klasy odporności ogniowej dla świetlika S1. Powyższe zostało potwierdzone w opisie oraz przedmiarze robót. Dodatkowo dla pełniejszego obrazu w zakresie wymagań ochrony przeciwpożarowej do opisu architektonicznego dodano (z projektu budowlanego) rozdział 6. Charakterystyka pożarowa obiektu i warunki ochrony przeciwpożarowej.

**Pytanie 5:**

Czy zgodnie z rozmową na spotkaniu Oferent może wprowadzić do swojej oferty zamienne oprawy oświetleniowe w stosunku do pierwotnego opisu.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z informacją udzieloną przez Zamawiającego w trakcie negocjacji Oferent może wprowadzić do oferty dowolne oprawy oświetleniowe spełniające wymogi dokumentacji projektowej, wynikające z potrzeby osiągnięcia zamierzonego efektu architektonicznego, uzyskania odpowiednich walorów użytkowych, lub z przeprowadzonej koordynacji międzybranżowej. Zamawiający rozważy, z punktu widzenia ww. potrzeb wnioski o zmianę poszczególnych parametrów wybranych opraw wskazanych przez Oferenta.

**Pytanie 6:**

Prosimy o przekazanie rysunku pergoli, konstrukcji pod świetlik główny, szczegółowej konstrukcji dachu, tymczasowego zabezpieczenia ścian oraz drogi palownicy.

**Odpowiedź:**

Pergola nie jest przedmiotem zamówienia. Nie została ona opisana żadną pozycją przedmiaru ani rysunkami. Informacje na jej temat zawarte na rzutach architektonicznych należy pominąć.

W zakresie wniosku o przekazanie szczegółowych rysunków konstrukcji, po konsultacji z zespołem projektowym Zamawiający wyraża opinię, że opracowania te powinny stanowić element projektów warsztatowych wynikających z przyjętych przez Oferenta rozwiązań i technologii. Oznacza to, że koszt ww. opracowań należy uwzględnić w ofercie.

**Pytanie 7:**

W związku z dużą ilością materiałów przetargowych wymagających ponownej analizy zwracamy się z prośbą o zmianę terminu składania oferty z 27.05.2019 r na 04.06.2019 r.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

REKTOR  
UNIwersytetu Artystycznego  
w Poznaniu

prof. dr hab. Wojciech Hora